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Ente Piblico:

Cuenta Piblica 2018
Estado de Fiujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018 y 2017

{Pesos}

instituto Aguascalentense de fa J

Conceplo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacidn

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derachos
Productos de Tipo Comiente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Blenes y Servicios
Ingresos no Camprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Eji s Fiscales Antert Per de Li o Pago
Participaciones y Aponaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transterencias al resto del Sector Puiblico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Soclales

Pensiones y Jubilaciones

Trar ias a Fidei Mandalos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transterencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Oparacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

15,671,531

510,000
14,952,000
201,939

13,233,800
6,578,430
404,680
4,231,035
0
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1,959,668
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2,437,731
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Conceplo

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen -939,307

Blenes | Infi yC iones en Procaso 0

Bienes Musbles -939,307

Otros Origenes de Inversién 0

Aplicacién 0

Bienes Ir bles, Infl y Cor en Proceso 0

Blenes Muebles [

Otras Aplicaciones de Inversion 0

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion -939,307
Flujo de Efectivo de las Activi de Fi

Origen 0

Endeudamiento Neto 0

Intemo 0

Extemo 0

Otros Origenes da Financiamiento 0

Aplicacion 0

Servicios de la Deuda 0

Intemo 0

Extemo 0

Otras Ar de Finar ito 0

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento [}

Incremento/Disminucion Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo 1,498,424

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio 0

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio 1,498,424

oo o o

o ooco

0o o0 Cco

oOoCcooo

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financisf

. Enrique Fr edina

Director Géneral

sus Notas son razenablemante cormreclos y responsabilidad del emisor

Lic. Brau rto Herndndez Luevano
Director Administrativo




