

Ente Público:

Cuenta Pública 2018 Estado de Flujos de Efectivo Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018 y 2017

(Pesos)

Instituto Aguascalentense de la Juventud

Concepto	2018	2017	Concepto	2018	2017
jos de Efectivo de las Actividades de Operación			Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen	15,671,531	o	Origen		
Impuestos	0	0		-939,307	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	
Contribuciones de mejoras	0	0	Blenes Muebles	-939,307	
Derechos	0	0	Otros Origenes de Inversión	0	
Productos de Tipo Corriente	7.592	0	Aut to		
Aprovechamientos de Tipo Comiente	0	0	Aplicación	0	
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	0	U	Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en	0	0	Bienes Mueblas	0	
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago	U	0	Otras Aplicaciones de Inversión	0	
Participaciones y Aportaciones	510,000				
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas	14,952,000	0	Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-939,307	
Otros Origenes de Operación	201,939	0			
-	201,939	0			
licación	13,233,800	_	Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Servicios Personales	6,578,430	0			
Materiales y Suministros	• •	0	Origen	0	
Servicios Generales	404,680	0	Endeudamiento Neto	0	
	4,231,035	0	Interno	0	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	Externo	0	
Transferencias al resto del Sector Público	0	0	Otros Origenes de Financiamiento	0	
Subsidios y Subvenciones	0	0			
Ayudas Sociales	0	0	Aplicación	o o	
Pensiones y Jubilaciones	59,987	0	Servicios de la Deuda	0	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	1,959,668	0	Interno	0	
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	Externo	0	-
Donativos	0	0	Otras Aplicaciones de Financiamiento	0	
Transferencias al Exterior	0	0		Ü	
Transferences at exterior	0	0	Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	0	
Participaciones			•	v	
Aportaciones	0	0			
Convenios	0	0	incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	1,498,424	
Convenius	0	0	, manual	1,450,424	
Otras Aplicaciones de Operación	0	0			
	v	U	Fa-alice Fact Add American		
ujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	2,437,731	0	Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio	0 1,498,424	

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

J.C. Enrique Franco Medina Director General

Lic. Brautio semberto Hernández Luevano Director Administrativo